Оснащенность образовательного процесса учебным оборудованием для выполнения практических видов занятий, работ по физической культуре
 (базовый уровень)

МКОУ Тюхтятская НОШ № 41
Кол – во учащихся (максимальное): начальная школа от 5 до 11чел.,   средняя – 9  чел.

	Наименование муниципалитета

	
	Гимнастика  с основами акробатики
	Л/атлетика
	Лыжная

подготовка
	Баскетбол
	Волейбол
	Дополнительный

инвентарь

(1*)

	
	Маты гимнастические
	Перекладина  гимнастическаянест
	Стенка  гимнастическая 
	Канат
	Скамейка гимнастическая
	Скамейка гимнастическая(мягкая)
	 Конь гимнастический 
	Бревно гимнастическое (напольное)
	Бревно гимнастическое (высокое)
	Козел гимнастический
	Брусья разновысокие
	Брусья параллельные
	Мост  гимнастический 
	Кольца гимнастические
	Мяч малый (теннисный)
	Мяч  малый (мягкий)
	Стойки для прыжков в высоту
	Планка для прыжков в высоту

	Комплект лыжного инвентаря (лыжи, крепления, ботинки, палки)
	Щиты   баскетбольные   на​весные с кольцами и сеткой
	Мячи баскетбольные
	Стойки волейбольные 

уни​версальные
	Сетка волейбольная
	Мячи волейбольные
	Мячи футбольные
	Гантели комплект
	Булавы гимнастические
	Обручи
	Скакалки
	Гимнастические стоялки
	Коньки
	Мишень навесная

	Норматив
	6
	1
	4
	2
	4
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0.5

(*)
	2
	1
	1,5(*)
	2
	0.5(*)
	2
	1
	0.5

(*)
	
	
	
	
	
	
	
	

	п/п
	Наименование ОУ
	8
	1
	4
	2
	1
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	2
	1
	0
	12/14
	0
	0
	18
	2
	7
	2
	2
	6
	6
	1
	6
	12
	6
	10
	20
	1
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